[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Camara Municipal de

Formiga

Cilladle day frecas JGrancas

	[image: image1.jpg]
	CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA / MG
Cidade das Areias Brancas

CNPJ. 20.914.305/0001-16
	[image: image2.jpg]

[image: image3.png]Camara Municipal de

Formiga

Cidadle Lay foecas JGrancas

Of.: nº 156/2025/SCMF                                                                Formiga, 27 de junho de 2025.
Exmo. Sr.

Laércio dos Reis Gomes

Prefeito Municipal

Formiga-MG

Assunto: Indicação

Prezado Senhor,

O Presidente da Câmara Municipal de Formiga, Flávio Martins da Silva – Flávio Martins encaminha a Vossa Excelência cópia dos pedidos de Indicação de nº 441 a 455/2025, que deram entrada na Reunião Ordinária, no dia 16/06/2025, para conhecimento e providências necessárias dentro das possibilidades deste Poder.

Atenciosamente,
	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Presidente

PAGE
___________________________________________________________________________

Praça Ferreira Pires, nº 04 – Centro – Formiga / MG – Cep:35.570-022 – Tel.: (37) 3329-2600

Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: secretaria@camaraformiga.mg.gov.br

[image: image4.jpg]